
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, 2015-04-20

ZRO.0050.32.2015

Zarządzenie nr 32/2015
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji ds. dróg

Na podstawie art.30 ust. 1 i ar.33 ust. 4 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.
z 2013 r. poz. 594. z późniejszymi zmianami) oraz art. 19 ust. 1, ust.2 pkt 4, art.20 pkt 10 i art.21 ust.1a
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( t.j. Dz.U z 2015r. poz.460 z późniejszymi
zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję komisję ds. dróg na terenie poszczególnych sołectw w następującym składzie:

1. Semlin, Jezierce, Tomaszewo, Lipia Góra i Zawada:
1) Daniel Szpręga - Sekretarz Gminy Zblewo
2) Jerzy Scharmach - Inspektor UG w Zblewie
3) Paweł Chrzanowski - Referent UG w Zblewie
4) Stanisława Cherek - Radna Rady Gminy Zblewo
5) Jan Szuba - Sołtys sołectwa Lipia Góra
6) Jolanta Gdaniec- Sołtys sołectwa Tomaszewo
7) Henryk Jankowski - Sołtys sołectwa Semlin
8) Piotr Kurowski - Sołtys sołectwa Zawada

2. Bytonia i Cis
1) Daniel Szpręga - Sekretarz Gminy Zblewo
2) Jerzy Scharmach - Inspektor UG w Zblewie
3) Paweł Chrzanowski - Referent UG w Zblewie
4) Janusz SchOtzmann - Radny Gminy Zblewo, sołtys sołectwa Bytonia
5) Daniel Mielewski - Sołtys sołectwa Cis

3. Pinczyn, Pałubinek
1) Daniel Szpręga - Sekretarz Gminy Zblewo
2) Jerzy Scharmach - Inspektor UG w Zblewie
3) Paweł Chrzanowski - Referent UG w Zblewie
4) Irena Szulkowska - Sołtys sołectwa Pinczyn
5) Otylia Wojtaś - Sołtys sołectwa Pałubinek
6) Maciej Miksza- Radny Gminy Zblewo
7) Maciej Kubik- Radny Gminy Zblewo
8) Kamil Niemczyk - Radny Gminy Zblewo

4. Białachowo i Miradowo
1) Daniel Szpręga - Sekretarz Gminy Zblewo
2) Jerzy Scharmach - Inspektor UG w Zblewie
3) Paweł Chrzanowski - Referent UG w Zblewie
4) Krzysztof Włoch - Sołtys sołectwa Białachowo
5) Ryszard Gumiński - Sołtys sołectwa Miradowo
6) Marcin Jankowski - Radny Gminy Zblewo

GMI A ZBLEWO
IP GMINY: 592-12-02-586

f7i\ tel. (58) 588 43 8 I
'V fax. (52) 588 45 69

~ gmind@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz OlZblewo,
55 6342 0009 4000 0101 20000002



5. Mały Bukowiec i Borzechowo
1) Daniel Szpręga - Sekretarz Gminy Zblewo
2) Jerzy Scharmach - Inspektor UG w Zblewie
3) Paweł Chrzanowski - Referent UG w Zblewie
4) Sławomir Cybulski - Sołtys sołectwa Mały Bukowiec
5) Janusz Czubek - Radny Gminy Zblewo

6. Kleszczewo
1) Daniel Szpręga - Sekretarz Gminy Zblewo
2) Jerzy Scharmach - Inspektor UG w Zblewie
3) Paweł Chrzanowski - Referent UG w Zblewie
4) Marian Reszka - Radny Gminy Zblewo, sołtys sołectwa Kleszczewo

7. Radziejewo
1) Daniel Szpręga - Sekretarz Gminy Zblewo
2) Jerzy Scharmach - Inspektor UG w Zblewie
3) Paweł Chrzanowski - Referent UG w Zblewie
4) Arieta Rueck - Sołtys sołectwa Radziejewo
5) Krzysztof Surówka - Radny Rady Gminy Zblewo

8. Karolewo
1) Daniel Szpręga - Sekretarz Gminy Zblewo
2) Jerzy Scharmach - Inspektor UG w Zblewie
3) Paweł Chrzanowski - Referent UG w Zblewie
4) Stanisław Fojut - Radny Rady Gminy Zblewo, sołtys sołectwa Karolewo

9. Zblewo
1) Daniel Szpręga - Sekretarz Gminy Zblewo
2) Jerzy Scharmach - Inspektor UG w Zblewie
3) Paweł Chrzanowski - Referent UG w Zblewie
4) Czesław Kuczkowski - Sołtys sołectwa Zblewo
5) Leszek Burczyk - Przewodniczący Rady Gminy Zblewo
6) Mateusz Drawski - Radny Rady Gminy Zblewo
7) Wiesława Mindykowska - Radna Rady Gminy Zblewo
8) Roman Rambowski - Radny rady Gminy Zblewo
9) Rafał Skrzypczak - Radny Rady Gminy Zblewo

§ 2.
Określam następujące zadania dla komisji ds. dróg:

1. Inwentaryzacja stanu dróg gminnych pod względem technicznym na terenie danych
miejscowości.

2. Wytypowanie dróg gminnych, które wymagają inwestycji w pierwszej kolejności.
3. Opracowanie rankingu zadań określający priorytetowe wykonanie inwestycji, w tym zakres,

długość i szerokość odcinka drogi, proponowaną technologię wykonania, planowany koszt oraz
proponowany termin realizacji przedsięwzięcia.

§ 3.
Ustalam termin zakończenia prac komisji - do 31.08.2015 r.

§4.
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Zblewo.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. WÓJT GMINY

Artur Herold

__________________ 1



Uzasadnienie

Powolanie Komisji ds. dróg jest zasadne z powodu konieczności sporządzenia rankingu, którego celem
będzie zaplanowanie kolejności budowy, przebudowy, remontu lub modernizacji dróg gminnych na
terenie Gminy Zblewo. Lista rankingowa pozwoli zaplanować odpowiednie środki w budżecie Gminy
Zblewo na realizację zadań drogowych w kolejnych latach, w tym również z wykorzystaniem środków
zewnętrznych, które będą dostępne w obecnej perspektywie finansowej z PROW na lata 2014-2020.

__________________ 1


